
UCHWAŁA NR  510   /04
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2 czerwca  2004 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds.
Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.

Na podstawie art.44 a ust.1 pkt.2 i ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 roku Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz
Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 roku w
sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze
w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego
regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115 poz.749) uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję konkursową na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w składzie:
Przewodniczący:

Wojciech Żelezik /-przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład,
Członkowie:

1) Janusz Maria Dobrowolski/-przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład,
2) Tadeusz Kowalczyk/-przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład,
3) Ewa Gonciarz/-przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład,
4) Zdzisław Zięba/-przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład,
5) Jerzy Chojnacki/-przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład,
6) Andrzej Błaszczyk/-przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej Świętokrzyskiej

Izby Lekarskiej w Kielcach,
7) Halina Luzeńczyk/-przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek Pielęgniarek

Położnych w Kielcach,
8) Eugeniusz Cichoń/przedstawiciel Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum

Rehabilitacji.
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

    FRANCISZEK WOŁODŹKO


